
UCHWAŁA NR 630/LX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosku do organu właściwego. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 w związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się wniosek dotyczący obniżenia czynszu i zmiany warunków umowy dzierżawy zawartej w  
dniu 15 września 2008 roku do organu właściwego do jego rozpatrzenia, tj. Burmistrza Miasta i Gminy 
Myślenice. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180C2ADB-1B46-4965-922A-CC726656BBF2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 24 stycznia 2023 roku do Rady Miejskiej w Myślenicach został złożony wniosek dotyczący 

obniżenia czynszu dzierżawnego i zmiany umowy dzierżawy zawartej 15 września 2008 roku na 

użytkowanie wieczyste. Podjęcie działań będących przedmiotem wniosku, nie leży w kompetencji Rady 

Miejskiej w Myślenicach, ponieważ gospodarowanie mieniem gminnym należy do zadań Burmistrza 

zgodnie z art. 30 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. Organem właściwym do rozpatrzenia wniosku jest 

zatem Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180C2ADB-1B46-4965-922A-CC726656BBF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



